242 02.08.12.-12.306.003-2010/3390-3007 233.0000 5 
244 02.08.12.-12.306.003-2010/3390-3007 243.0000 5 
249 02.08.12.-12.306.003-2010/3390-3007 284.0000 5 
250 02.08.12.-12.306.003-2010/3390-3007 285.0000 5 

13.4.1 – O Cronograma de desembolso máximo estimado é de R$ 1.148.204,00 (Um 
milhão, cento e quarenta e oito mil, duzentos e quatro reais). 

13.5 - O pagamento será creditado em conta corrente, por meio de ordem bancária a 
favor de qualquer instituição bancária indicada na Nota Fiscal, devendo, para isso, ficar 
explícito o nome do banco, agência, localidade e número da conta corrente em que